UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2021
V/v nối dài tuyến xe buýt

Tp.Cao Lãnh – Tp.Vĩnh Long

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ ý kiến thống nhất của Sở Giao thông vận tải tỉnh Tiền Giang tại Công

văn số 09/SGTVT-VTPTNL ngày 05/01/2021 và của Sở Giao thông vận tải tỉnh

Vĩnh Long tại Công văn số 258/SGTVT-QLVT ngày 04/3/2021,

Xét Công văn số 328/SGTVT-VTPT&NL ngày 12/3/2021 của Sở Giao

thông vận tải tỉnh Đồng Tháp về việc đề nghị cho chủ trương nối dài tuyến xe buýt

Thành phố Cao Lãnh – Thành phố Vĩnh Long, UBND tỉnh Đồng Tháp có ý kiến

như sau:

1. Nhằm đáp ứng nhu cầu đi lại của người dân, thống nhất chủ trương cho

nối dài tuyến xe buýt thành phố Cao Lãnh – An Thái Trung thành tuyến xe buýt

thành phố Cao Lãnh – thành phố Vĩnh Long, theo đề xuất của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Đồng Tháp tại Công văn số 328/SGTVT-VTPT&NL ngày 12/3/2021,

cụ thể:

- Lộ trình tuyến: Bãi đổ xe Thành phố Cao Lãnh – Đường Nguyễn Huệ -

Quốc lộ 30 – Ngã ba An Thái Trung – Quốc lộ 1A – Cầu Mỹ Thuận - Quốc lộ 1A –

Đường Phạm Hùng – Đường Lê Thái Tổ - Đường 3 tháng 2 – Bến xe Thành phố

Vĩnh Long và ngược lại.

- Cự ly tuyến: khoảng 58km.

2. Căn cứ chủ trương nêu trên, Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp phối

hợp với các đơn vị có liên quan thực hiện đầy đủ các thủ tục theo quy định để triển

khai thực hiện quản lý, khai thác tuyến xe buýt nêu trên theo thẩm quyền./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở GTVT tỉnh: Vĩnh Long, Tiền Giang;

- UBND: Tp Cao Lãnh, huyện Cao Lãnh;

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nhthu.

 CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-24T10:08:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-24T10:36:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-24T10:36:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-24T10:36:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-24T10:36:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!